cata est. Quibus sacra devotione mense maio die vicesimo celebratur, ut

de ipsorum intercessionibus et in hoc mundo et in perpetuum gaudeamus,

per Iesum Christum... Amen- Cf. cod. Sessorianus 5 44
.

61. (Fol. 184-186) Passio S. Saecundi = BHL. 7560. Iun. 1.

62. (Fol. 186-187*) Passio SS. Marcellini et Petri = BHL. 5231.

Iun. 2. '

63. (Fol. 187v-189v) Passio S. Vincentii = BHL. 8676. Iun. 6.

64. (Fol. 189v-191 v
) Passio SS. Primi et Feliciani = BHL. 6922.

Iun. 9.

65. (Fol. 191M95) Passio S. Barnabae apost. = BHL. 986, 985.

Iun. 11.

66. (Fol. 195-197v
) Passio S. Viti, Modesti = BHL. 8712. Iun. 15.

67. (Fol.l97v-198v) Passio SS. Nicandri et Marciani = BHL.
6070. Iun. 17.

Des. Ecce enim splendida loqua in medio vestri quasi uxor martyris.

Sancti vero martyres assumentes oraria duo oculos sibi ligaverunt

Nicander et Marcianus dieXV kalendarum iuliarum, regnante Domino...

Amen.

68. (Fol. 198v-201) Passio SS. Iohannis et Pauli = BHL. 3236,

3238. Iun. 26.

69. (Fol. 201-206) Passio SS. apostolorum Petri et Pauli = BHL.
6670, 6661, 6665 (sine prol.). Iun. 29.

Perierunt inter fol. 205 et 206 folia duo.

70. (Fol. 206-210) Passio S. Pauli apost. = BHL. 6572, 6570.

71. (Fol. 210-211 v
) Passio SS. Processi et Martiniani = BHL.

6947. Iul. 2.

72. (Fol. 211 v-212v) Passio S. Ruphinae et Secundae = BHL.
7359. Iul. 10.

73. (Fol. 212v-213v) Passio S. Felicitatis et filiorum eius = BHL.
2853. Iul. 10.

74. (Fol. 213v-215) Passio SS. Naboris et Felix. Iul. 12.

Inc. Regnante impio Maximiano imperatore, in civitate Mediolanensi

erat persecutio christianorum ingens. — Des. ut in cod. archivi S. Petri

A. 4 59
.

75. (Fol. 215-218) Passio SS. Ermachorae et Fortunati = BHL.
3838. Iul. 12.

76. (Fol. 218-220v
) Passio SS. Quirici et Iulittae = BHL. 1808.

Iul. 15.

Deest prologus.
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Tom. I. 77. (Fol. 220v-224) Passio S. Apolenaris ep. = BHL. 623. Iul. 23.

78. (Fol. 224-226v
) Passio S. Iacobi apostoli frater Iohannis =

BHL. 4057. Iul. 25.

Praemissus est prol., qui inc. Iacobus hebraice, latine supplantator,

filius Zebedei... et des. gladio caesas occubuit., sepultusque est in arca

marmorea VIII kal. augustas (cf. 2?i/L. 6544, cap. 71).

79. (Fol. 226v-228) Passio SS. Nazarii et Celsi= BHL. 6040.Iul.28.

80. (Fol. 228-228v
) Passio SS. Simplicii, Faustini et Beatricis =

BHL. 7790. Iul. 29.

81. (Fol. 228v-229) Passio S. Felicis = BHL. 2857. Iul. 29.

82 (Fol. 229-231 v
) Passio SS. Abdon et Sennen = BHL. 6884